國立清華大學九十三學年度第八次學生宿舍齋長會議紀錄
時間：九十四年六月二十二日（星期三）中午十二時

地點：行政大樓第二會議室
主持人：住宿組林士傑主任                紀錄：住宿組孔令蓀

出席人員：

住宿組林士傑主任、生輔組王志豪主任、軍訓室叢秋華教官(請假)、鴻男齋蘇祐世、鴻女齋陳燕華、碩齋張書豪(缺席)、信A齋王冠宇、信B齋何智偉、信C陳立舜、明齋李豪浚(缺席)、平齋林長生、清齋駱致彥(缺席)、雅齋蔡佩璇(缺席)、善齋黃郁芩(請假)、新男齋許代一(代理)、新女齋廖玟怡、實齋吳偉傑(代理)、文齋吳佩珊、禮齋詹昕庭、仁齋謝旻汎、義齋呂明諭、靜齋葉樺陵、華齋徐瑋澤、慧齋彭慧珠、誠齋李冠穎。(詳見齋長會報簽名簿)

列席人員：

平齋管理員白國豐先生、鴻女齋管理員劉雪雲小姐。

住宿組李秋淑小姐、楊靜雯小姐、徐錦輝先生、孔令蓀小姐。

1、 報告及討論事項：

(一)、生輔組業務報告：
　   1、上星期發現禮齋有男女同學共浴，各給予記小過一次處分，並請男同學限期搬離宿舍，

        各齋長如發現宿舍內同學有上述情形發生請予以道德勸說。

     2、將於各齋張貼公告告知同學，請校外賃生將租賃地址、連絡電話登錄於系統內，以便於緊

急時連絡用。
    (二)、齋自治幹部暑期工讀金發放事宜。
齋自治幹部暑期未辦理住宿者，7月及8月份將不發給工讀金。
    (三)、報告退宿作業工讀生配置案。

          各齋於6月30日辦理本學期退宿作業時，大學部以每層樓配置1名、研究生每50人配置1名工讀生協助管理員辦理，當日中午備有便當及礦泉水。
    (四)、討論放寬研究生宿舍齋長候選資格。
          決議：經討論後暫不開放大學部同學競選研究生宿舍齋長。
(五)、報告齋K冷氣機使用管制辦法。
        部份齋長反映齋K冷氣機使用效率不彰，請齋長將齋K冷氣機使用時間併入齋K使用辦法中予以規範，並提醒同學節約用電。
(六)、報告宿舍區曬衣場及公共區域管理辦法(違規者依住宿規則予以扣點處分)。
      經統計衛保組自4月份起至6月19日止實施宿舍環境清潔檢查，發現曬衣場、走廊及各齋公用電冰箱最需改善，建議修訂住宿規則對於違規者予以扣點處分；目前以善齋、信B齋、

      清齋及義齋表現最好零缺點，將依衛保組資料提報給予齋長及管理員獎勵，並將此增列入齋長考核項目中作為評選表現優異齋長標準之一。
針對曬衣場掉落衣物，目前請管理員將掉落於曬衣場之衣物收置於桶內並請同學認領，至學期結束如無人領回將統一棄置。
依環安中心來文，自8月1日起垃圾需放置於專用垃圾袋，請各齋長宣導告知同學遵行規定。

(七)、臨時動議：
      92學年及93學年初皆購買洗臉用毛巾送全體住宿生，94學年將循前例辦理。
 二、散會。

國     立     清     華    大    學         學     生    住    宿    組
PAGE
1